
Nyhedsbrev maj 2015. 

Nyt fra bestyrelsesmødet 

Som besluttet på den ordinære generalforsamling, har bestyrelsen igangsat arbejdet med at beskrive om-
fanget af den fælles tagvedligeholdelse.  
Endvidere er Bestyrelsen ved at indhente tilbud for algebekæmpelse på endegavle og for maling af gavl-
vangerne. En kommende ordinær generalforsamling skal tage stilling til om disse udgifter skal afholdes af 
Grundejerforeningen. 
 

Ekstraordinær Generalforsamling 2015 

Ved årets ordinære generalforsamling, blev det besluttet af afskaffet containerordningerne. Efterfølgende 

er der indsamlet underskrifter fra mere end 10% af grundejerne med ønske om en ekstraordinær 

generalforsamling for at suspendere beslutningen om afskaffelse af containerordningen. Der indkaldes 

derfor snarest til ekstraordinær generalforsamling, der finder sted 11. juni kl 19.30. 

 

Nye stier i Rønneholtparken 

Efter lang tids forhandling med kommunen er der nu endelig enighed om, at der kan etableres to nye stier 

med fortovsfliser. Stierne eksisterer allerede i dag men kun som spor i græsset. Det drejer sig om en sti fra 

Cedervangen til cykelstien langs vores øst grænse. Den anden er fra Askevangen til rundkørslen på 

Kollerødvej. Her vil der også blive anlagt en trappe i forbindelse med niveauforskydningen. I begge tilfælde 

vil de eksisterende fliser på de tilstødende stier også blive udskiftet, så der bliver et pænt ensartet udtryk. 

For at fællesarealer skal fremstå i pæn og vedligeholdt stand har bestyrelsen besluttet, at der udarbejdes 

en plan for udskiftning af fliser generelt i Rønneholtparken over de kommende år. 

 

Legepladser 

Der var møde med legepladsrepræsentanterne 7. april, og herefter er ansøgninger om ekstra tilskud mod-

taget. Bestyrelsen har godkendt alle ansøgninger, og det betyder at der gennemføres to store projekter, 

nemlig C Øst og M Øst. Det er dejligt, at der fortsat er grundejere der har lyst og energi til at deltage i 

arbejdet med at holde disse pladser, som er et stort aktiv for området. Bestyrelsen kan kun på det 

kraftigste opfordre alle til at give en hånd med – også selv om man ikke har børn, for det er en god måde at 

lære sine naboer at kende på, og flotte legepladser er med til at give et imødekommende indtryk af 

Rønneholtparken. 

 

Tennisbanerne 

Vi har kun ventet på foråret, før HP Tennisanlæg kunne begynde renoveringen af tennisanlægget. Og nu er 

foråret kommet, så 30. april gik arbejdet i gang. Hvis vejrguderne fortsat smiler, vil det hele stå klart i løbet 

af to uger. Så er der vel nogle, der påtager sig at afvikle en indvielsesturnering. Disse aktive kan blot 

henvende sig til forretningsføreren som gerne hjælper med kommunikation og andet. 

 

Svømmebassin 

Svømmebassinet er sat i drift og kører som forventet. Derfor er det planen at åbne 1. juni – men måske har 

vi snigpremiere for voksensvømmerne allerede i midten af maj. Hvis det bliver tilfældet, skal vi nok give 

besked. 

 

Lukning for varmen 

Og så lige en meddelelse om, at der lukkes for varmen 6. maj i forbindelse med en større renovering af 

nogle rør. Lukningen sker fra kl 7.00 og varer formodentlig 5-6 timer. 


